
бюджетное общеобразовательное учреждение «Сорочинская средняя 

общеобразовательная школа» Калачинского муниципального  района Омской 

области 

 

 

                                                 ПРИКАЗ 

         

 

Номер 

документа 

Дата 

составления 

26 09.01.2025 

 

Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности 

 

В соответствии со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь приказом Министерства финансов РФ от 28 июля 2010 года 

№81н  «О требованиях к плану финансово-  хозяйственной деятельности 

государственного (муниципального) учреждения» в актуальной редакции 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности бюджетного 

общеобразовательного  учреждения «Сорочинская средняя 

общеобразовательная школа» Калачинского муниципального  района Омской 

области  на 2025 год. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор школы:                                            Л. Р. Лубнина 
 

 

 

 

 


		2025-01-22T12:20:23+0600
	Лубнина Людмила Романовна




